



השבוע בנימין

י"ד בתמוז תשפ"ב // 13.7.22

המועצה עתרה לבג"ץ בנושא הפקקים

במסגרת המאמצים להביא להקלה על העומס בכבישים, עתרה השבוע המועצה לבג"ץ. במרכז העתירה עומד מעבר הפועלים לתחומי הקו הירוק. כיום, המעברים לא בנויים לכמות הפועלים שעוברת דרכם מדי בוקר והם מהווים גורם משמעותי להחמרת עומס התנועה. בעתירה דורשת המועצה מהמדינה לתת מענה תשתיתי לנושא. העתירה נוגעת למעברים: חשמונאים, חיזמה, רנטיס וקלנדיה.

אם העתירה תשיג את מבוקשה, תהיה זו בשורה משמעותית לתושבי בנימין ולכל תושבי יו"ש.

הפעולה באפיק המשפטי היא חלק משורת פעולות שמקדם ראש המועצה בנושא הכבישים לפתרון בטווח הארוך והקרוב ובתוכן דחיפת משרדי הממשלה לזרז את תכנית מהפיכת הכבישים בבנימין.

סגן שר הביטחון בבנימין: מבין את חשיבות פתיחת

כביש ענתות-ירושלים

השבוע הגיע לבנימין סגן שר הביטחון אלון שוסטר לישבת עבודה עם ראש המועצה.

יחד עם נציגי היישוב ענתות העלה ראש המועצה בפני סגן השר שוסטר את הקושי בסגירת הכביש בסופי שבוע ודרש כי יכנס לעובי הקורה ויביא לפתרון החסמים התקציביים במשרדי הממשלה.

סגן השר היה קשוב לדברים והבטיח לנסות ולפעול בעניין.

הפנינג חגיגי למשפחות לילדי צמי"ד

השבוע השתתפו כ-50 משפחות לילדי צמי"ד (צרכים מיוחדים) בהפנינג ראשון במזרח בנימין. המשפחות נהנו מאווירה מהנה ומפעילויות מגוונות שנערכו במיוחד בשבילן. המועצה והמתנ"ס מזמינות את משפחות צמי"ד המתגוררות במערב בנימין להפנינג חגיגי נוסף ביום רביעי, כ"א בתמוז, 20.7 באולם הפיס ביישוב חשמונאים. בתכנית מתנפחים, בועות סבון, משחקי ענק, דוכני אוכל, איפור פנים, ועוד. עלות למשפחה - 20 ₪. הרשמה באתר המתנ"ס.

סיימת שירות לאומי וגרה בבנימין? מגיעה לך מתנה!

לאחר שבשנה שעברה שלחה המועצה חבילות לחיילים ולחיילות תושבי בנימין, ממשיכים השנה לפנק את בוגרות השירות הלאומי עם הספר 'מה את מבקשת' של אוריה מבורך. לקבלת המתנה היכנסי לאתר המתנ"ס והירשמי.

סדנת הכוונה לבחירת תחום לימודים באקדמיה

המועצה מזמינה את תושבי בנימין הצעירים להשתתף בסדנת 'זום' עם אורנה הורוביץ - יועצת ארגונית מומחית לתחום צעירים ותעסוקה בשיתוף עם אמונה בן יעקב, רכזת הכוונת חיילים משוחררים במתנ"ס. הסדנה תעניק כלים והכוונה לבחירת תחום לימודים באקדמיה. הסדנה תתקיים ביום חמישי, כ"ב בתמוז 21.7. פרטים והרשמה באתר המתנ"ס.

מנוי מסובסד לספריית Storytel לתושבי בנימין!

הספרייה האזורית של המועצה מזמינה אתכם להאזין לספרי שמע ולקרוא ספרים דיגיטליים מכל מקום ובכל זמן בעלות מסובסדת של 15 ₪ בלבד למנוי חודשי במיוחד לתושבי בנימין! לרכישה היכנסו לעמוד הספרייה האזורית באתר המתנ"ס.